СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ДАНИЛОВСКИЙ !

РЕШЕНИЕ !
13.08.2014                                          МДА-01-03-87 !!!!!
О к а н д и д а т у р а х д л я
дополнительного зачисления
в резерв составов участковых
избирательных комиссий
Даниловского района !!!

В соответствии с пунктом 5.1. статьи 27 Федерального закона № 67-ФЗ

от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи

20 Избирательного кодекса города Москвы и на основании решения

Московской городской избирательной комиссии от 16 июня 2014 года «О

приёме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в

резерв составов участковых избирательных комиссий»,

Совет депутатов решил:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Даниловского

района для дополнительного зачисления в резерв составов участковых

избирательных комиссий №№ 3717,1756  кандидатуры с правом решающего голоса

в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Направить данное решение в Территориальную избирательную комиссию

Даниловского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н.

!
Глава муниципального
округа Даниловский                                                              Б.Н. Хубутия !!!

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Даниловский
от 13.08.2014
№ МДА-01-03-87 !!!

Список кандидатур в резервный состав
участковых избирательных комиссий избирательных участков

№№ 1756, 3717 Даниловского района города Москвы
с правом решающего голоса !!

!!!!!!!!!!!!!!!!!

№
УИК

ФИО Дата
рождения

Домашний адрес телефон

1756 Моисеева Ольга
Викторовна

23.06.1959 Москва, ул. Полимерная, д.5,
кв. 30

3717 Егорова Оксана
Владимировна

20.08.1971 Москва, ул. Окружная, д.10,
кв. 45

!!!!!!!!!!!!